
令和 4 年 7 月 21 日 

山形県空手道連盟加盟団体長 各位 

山 形 県 空 手 道 連 盟   

理事長 遠 藤 隆 夫 

（捺 印 省 略） 

女性委員会       

委員長 高 田 晴 美 

（捺 印 省 略） 

令和 4年度 山形県空手道連盟女性委員会 

「 形 セ ミ ナ ー 」 開 催 に つ い て （ ご 案 内 ） 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本

連盟の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標題の件について下記のとおり開催する運びとなりましたので、女性会員の皆様へご案内

いただきますようお願い致します。 

なお、本年度は現在の社会情勢を鑑み、新型コロナ感染拡大防止対策を十分に行い実施し

たいと考えております。また、感染状況により急遽オンラインでの開催に変更になる場合も

ありますので予めご了承ください。 

 

記 

１．主 催 山形県空手道連盟 

２．主 管 山形県空手道連盟女性委員会 

３．日 時 令和 4 年 9 月 18 日（日）１３：００～ 

４．会 場 酒田南高等学校南千日町キャンパス 4 号館 3 階 空手道場 

５．講 師 高橋 勇一氏 （本連盟理事 酒田拳勇館 代表） 

６．内 容 全日本空手道連盟第二指定形 エンピ（松濤館流） 

７．その他 詳細は別添の実施要項をご覧ください。 

以 上  

 《 担 当 》 

山形県空手道連盟 

 女性委員会  和田 いずみ 

電 話 080-1833-0154 

E-mail tenmus.iz19@gmail.com 

 


